ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số: 2910/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đồng Xoài, ngày 14  tháng 10  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công chức, viên chức

ngành Y tế giai đoạn 2009 - 2010, tầm nhìn đến năm 2020
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 874/TTg ngày 20/11/1996 của Thủ tướng Chính phủ về công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 23/TT-SYT ngày 16/02/2009 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ, tại Tờ trình số 989/TTr-SNV ngày 02/10/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Đề án đào tạo, bồi dưỡng cán bộ công chức, viên chức ngành y tế giai đoạn 2009-2010, tầm nhìn đến năm 2020.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện Đề án này.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

	CHỦ TỊCH

Trương Tấn Thiệu